
 
KLASA: 400-05/25-01/2 
URBROJ: 2182-02-25-2 

Oklaj, 18. ožujka 2025. godine 
 

Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(NN 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 25. stavak 2. Statuta Općine 
Promina (Službeno glasilo Općine Promina 13/24), Općinsko vijeće Općine Promina, na 

svojoj 23. sjednici, održanoj 18. ožujka 2025. godine, donosi 
 

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata poslovanja Općine Promina za 2024. godinu 

 

Članak 1. 
Stanja utvrđena na osnovnim računima podskupine 922 – Višak/manjak prihoda na dan 

31.12.2024. godine iznose:  
92211 – višak prihoda poslovanja 1.817.023,23 €,  
92222 – manjak prihoda od nefinancijske imovine 1.783.831,57 €.  

Račun viška prihoda poslovanja ostaje u saldu 33.191,66 €, a manjak prihoda od nefinancijske 
imovine ostaje u saldu 0,00 €. 

 
 92213- višak primitaka od financijske imovine 261.180,76 € 

92223 – manjak primitaka od financijske imovine 262.839,80 € 

Račun viška primitaka od financijske imovine ostaje u saldu 0,00 €, a manjak primitaka od 
financijske imovine ostaje u saldu 1.659,04 €. 
 

Preostali višak prihoda poslovanja u iznosu od 31.532,62 € raspoređuje se u proračun  za 
2025. godinu 

 
Članak 2. 

Zadužuje se  Upravni odjel za društvene djelatnosti, proračun, financije, nadzor i javne 

prihode Općine Promina da izvrši knjiženja sukladno ovoj Odluci. 
 

Članak 3. 
Ovaj Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Općine 
Promina. 

 
OPĆINA PROMINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
                                                                                                                  PREDSJEDNICA: 
                                                                                                                    Davorka Bronić 

 


